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SeISalss Granos de Didxido de
que Crustaceos Huevosy Pescadoy Cacahuetes STJERY Lechey Frutos de Apioy Mostaza y S6SAMO azufre Altramuces Moluscosy
contengan Yy derivados derivados derivados Yy derivados derivados derivados cascara derivados derivados : y rey y derivados derivados
derivados sulfitos
gluten
Cheeseburger: pan TGB, carne, lechuga, tomate, queso X (T) X
americano, salsa TGB, mantequilla y pimienta.
% |tceB Burger: pan TGB, carne, lechuga, tomate, queso americano, X (T) X
<Z’: bacon loncha, salsa TGB, mantequilla y pimienta.
O |Pulled Pork BBQ: pan TGB, pulled pork, aros de cebolla , salsa *
X BB ill X (T)
O Q y mantequilla.
BBQ Burger: pan TGB, carne, queso americano, bacon loncha, X (T) *
aros de cebolla, salsa BBQ, mantequilla y pimienta.
Crunchy Chicken: pan TGB, crunchy de pollo , lechuga, tomate, X (T) X
gueso americano, mayonesa y mantequilla.
o |90 Shades: pan TGB, pulled pork, carne, queso ar_ne_ricano, aros de X (T) *
% cebolla , bacon loncha, salsa BBQ mantequilla y pimienta.
Q
% Cheese Lovers: pan TGB, carne, queso americano, queso
M [gorgonzola, queso de cabra, rucula, cebolla caramelizada, salsa X (T) X
5,:' mostaza y miel, mantequilla y pimienta.
E Crunchy ChickenLess: pan TGB, pechuga crunchy chickenless, X (T) *
o |lechuga, tomate y mayonesa vegana.
Bestial TGB Burger: pan doble disco TGB, carne, lechuga, tomate, X (T) X
gueso americano, bacon loncha, salsa TGB, mantequilla y pimienta
A = |Black label: pan TGB, carne, bacon, queso gorgonzola, salsa X (T) X
|I-I_J O [mayonesa, rucula, cebolla, Black Label, mantequilla y pimienta
=
% E Flamin"Hot: pan TGB, carne, bacon, queso americano, salsa X (T) *
mayonesa trufada, cheetos Flamin'Hot, mantequilla y pimienta
n
8 Clasico: pan perrito, salchicha, kétchup y mostaza. X (T,C) *
a)
|_
% Arizona: pan perrito, salchicha, aros de cebolla y salsa BBQ. X (T) *
Aros de cebolla: cebolla y harina. X (T) *
Bocaditos de queso, jalapefio y nachos X (T)
0 Cheesebites X (T) *
Q |Patatas baston
P |patatas baston : con salsa gueso cheddar y bacon *
Patatas baston : con queso rallado, salsa alioli y perejil
Patata dulce
L Alitas de Pollo con salsa Bourbon *
@ |Epic Chicken : con salsa mostaza y miel
3:) Nachos Tex Mex: con salsa queso cheddar, queso mezcla
9 cheddar Monterrey Jack, chili con carne, tomate, cebolla tierna, *
jalapefios y crema agria.
EXTRAS Consultar: "Tabla de alérgenos por ingrediente”
o |César: lechuga Batavia,epic chicken, queso rallado, bacon trozos, X * * * * * *
<QE croutons, salsa cesar.
< |TGB: lechuga Batavia, zanahoria, maiz, bacon trozos, pollo X * * * *
@ pechuga, tomate, aros de cebolla y salsa TGB
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Cereales
que

Granos de
sésamo y
derivados

Frutos de
cascara

Crustaceos
contengan y derivados
gluten

Huevos y
derivados

Pescadoy Cacahuetes
derivados y derivados

STJERY
derivados

Lechey
derivados

Apio y
derivados

Mostazay
derivados

ICE CREAMS

Helado (base helado+leche) con sirope Gran Stratacciella

*

Helado (base helado+leche) con sirope fresa

Di6oxido de
azufrey
sulfitos

Version:
abril-2025 v.2

Altramuces
y derivados

Moluscos y
derivados

Helado (base helado+leche) con sirope dulce leche

Helado tarrina - Cookie Dough

Helado tarrina - Chocolate Fudge Brownie

Helado tarrina - Dulce de lish (100 ml.)

Helado tarrina - Dulce de lish (427 ml.)

X (C)

SHAKES

Strawberry: Leche, base de helado, salsa de fresa, nata spray y
nubes.

Cookies & Cream: Leche, base de helado, nata spray y cookies &
cream.

Chocolate: Leche, base de helado, cacao en polvo, sirope de
chocolate y nata spray.

Baileys: Leche, base de helado, barrita de chocolate y avellanas,
cacao en polvo, Baileys y nata

Strawberry: Leche, helado tarrina, salsa de fresa, nata
spray y nubes.

Cookies & Cream: Leche, helado tarrina, nata spray y
cookies & cream.

Chocolate: Leche, helado tarrina, cacao en polvo, sirope de
chocolate y nata spray.

Locales sin maquina
helado

Baileys: Leche, helado tarrina, barrita de chocolate y
avellanas, cacao en polvo, Baileys y nata

X X X X X X X X X X X X X X X

OTROS

Agua y Refrescos

Azucar y edulcorante

Cacao soluble

Cafés: tostado, descafeinado o sobres

Cervezas

Infusiones (sobres): manzanilla, poleo, té y tila

Ladron de manzanas

Leche y batidos (1)

Salsa kétchup

Salsa mostaza

Vino y tinto de verano

Zumos Yy otras bebidas (1)
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Cereales Granos de Dio6xido de

que Crustaceos Huevosy Pescadoy Cacahuetes STJERY Lechey Frutos de Apioy Mostaza y Altramuces Moluscosy
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derivados ulliies y derivados derivados

contengan Yy derivados derivados derivados Yy derivados derivados derivados cascara derivados  derivados

gluten

Berlina azUcar

X (T)

Carrot Cake

X (T)

X

*

X
X

*

X (N)

Churros (1) X (T)
Crema de Chocolate y Avellanas X (Av)
Croissant Recto X (T,C) *

Cronut Chocolate

X (T)

*

Mantequilla monodosis

Mermelada Fresa

Muerte por Chocolate

Pan rustico

DESAYUNOS Y THE GOOD CAFE

Tulipas de arandanos

Tulipas de chocolate

Este cuadro ha sido realizado recopilando la informacion que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aqui son las de mencion obligatoria enumeradas en el Anexo Il del Reglamento Europeo
1169/2011. Consultar los métodos de elaboracion en cocina al personal del local para confirmacion.
(1) Segun marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Cascara: avellana (Av), nueces (N).
*  Puede contener
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